
“百字过关”系列

书法教程由二十一世

纪出版社集团打造，分

为“百字过关·碑贴”系

列和《百字过关·现代

汉字书写速成训练》。

该教程由中国书协会

员、书画家冷望高创作，他根据自己多

年书法学习和书法教学的经验总结出

了“百字过关”理念。该书为初学书法

者提供了一条学习书法的捷径，将书法

的学习和教学删繁就简、化难为易，降

低了书法学习的入门门槛，使学书法者

在较短时间内即能掌握某种书体的间

架结构和笔法。

“百字过关·碑帖”系列共10本，是

作者在众多古代碑帖中，精选出10种最

具代表性的、为历代书家所公认的适合

初学者临习的碑帖，这些碑帖涵盖了楷

书、隶书、行书、魏碑等常用书体。《百字

过关·现代汉字书写速成训练》从日常

所用的汉字中选取100个有代表性的例

字，分为楷书和行书两部分，就所选例

字的基本笔画、偏旁部首和间架结构类

型进行详尽讲解。“百字过关”系列书法

教程无疑是书法教学的最佳辅导书，也

是学习书法和中小学书法教学的必备

之书。

重点荐书

发行心得

一、超级畅销书“不一样的卡梅拉”

系列自 2006 年从法国引进出版以来，

深受中国小读者的喜爱。现已形成 4

季共 45 册的产品规模，成为二十一世

纪出版社集团首部年度亿元书，累计畅

销3000 万册。该社还将加大对该系列

图书及衍生产品的开发力度，《不一样

的卡梅拉之 14 我登上了逍遥岛》、“不

一样的卡梅拉”（纪念版）以及“不一样

的卡梅拉前传”正在编辑加工中。同时

中法合作的《不一样的卡梅拉》动漫大

电影也正在紧锣密鼓的筹备中。

二、“小熊宝宝EQ绘本”系列共12

册，适合 2~4 岁亲子共读，是日本白杨

社超级畅销图画书，由日本著名画家

佐佐木洋子和著名儿童文学作家角野

荣子联袂打造。该书系通过一组健康

纯朴而略带俏皮的故事，塑造了一群

活泼可爱的动物宝宝形象。该书的最

大特色在于图画的表现力和叙事力。

二十一世纪出版社集团：
抢占书法教学制高点 推出“百字过关”书法教程

信息提供：二十一世纪出版社集团市场推广部 刘 力 直购通道：魏异君 0791-86508082

明天出版社

《笑猫日记·转动时光的伞》

《罗尔德·达尔作品典藏·查理和巧克力工厂》

《罗尔德·达尔作品典藏·了不起的狐狸爸爸》

《信谊世界精选图画书·好饿的毛毛虫》

《信谊世界精选图画书·爷爷一定有办法》

“笑猫日记”20种（套装）

《信谊世界精选图画书·猜猜我有多爱你》

《阳光姐姐小书房·单翼的守护天使》

《笑猫日记·云朵上的学校》

《罗尔德·达尔作品典藏·女巫》

浙江少年儿童出版社

“淘气包马小跳”系列（典藏版）

《奔跑的放牛班》

“动物小说大王沈石溪品藏书系”

《不可思议事件簿3 海盗王的秘宝》（彩图版）

“影响孩子一生的名著”系列

“杨红樱非常校园”系列

《不可思议事件簿1+2》（彩图版）

《装在口袋里的爸爸》

《七彩童书坊》

《樱桃园 杨红樱注音童书》（升级版）

《名家文学读本》

“墨多多谜境冒险·查理九世”系列

《同桌冤家插画本》

“王巨成校园小说”系列

二十一世纪出版社集团

“不一样的卡梅拉”44种

“小熊宝宝EQ绘本”12种

“晴天下猪”系列9种

“不一样的卡梅拉手绘本”系列（烫金版）13种

“福尔摩斯探案集”系列（彩绘注音版）8种

“噼里啪啦”系列7种

“老鼠记者”（全球版）10种

“我和小姐姐克拉拉”（经典完全本）3种

“小猪威比情绪绘本”系列10种

“森林报”系列4种

福建少年儿童出版社

《我的妈妈是精灵》

《奇妙假期2 不能说谎的小镇》

《童年真好》

《早安豆浆店》

《童年河》（平装）

《天神帮帮忙·黑熊爷爷忘记了》

《晓娜姐姐魔法书·我把精灵带回家》

《大师说故事：妙点子故事》

《拇指班长11 图书馆奇妙夜》

《林海音童话故事》

广东经济出版社

《华为为什么不上市：在艰苦奋斗和层层做实中蜕变》

《中考作文实用技法》

《北大清华最高效的学习方法》

《32级金阶：推销的境界》

《原油投资实战交易》

《从零开始做门店：门店运营的60个基础技术工具》

《人力资源管理就该这样做：人力资源管理最重要5个工具》

《在大师身边站队：投资大师名言启示录》

华文出版社

《仅有爱情是不够的》

《回来吧，我的心》

《灵魂归来》

《贝多芬传》

《巩固发展最广泛的爱国统一战线》

《中国共产党统一战线工作条例（试行）》

《担当——程万琦回忆录》

《我受的苦，照亮了我的路：“老干妈”创始人陶华碧传》

《静观日本》

《历史上的阿拉伯人》

55825册

45059册

39020册

29960册

18681册

18056册

17014册

15252册

13144册

12820册

478000册

*472000册

440000册

*352000册

150000册

83000册

71000册

59000册

56000册

46000册

44000册

37000册

*17000册

*17000册

787650册

196368册

141930册

92040册

80000册

63770册

61961册

57888册

56200册

50324册

50888册

*31954册

22740册

22327册

20164册

19446册

17370册

*16576册

15399册

13024册

*5425册

*3648册

*3274册

2593册

1940册

1573册

1375册

1364册

4544册

4421册

3589册

2379册

1633册

1311册

1242册

1078册

1064册

882册

（标*的为近期新出版图书）

最好的书最好的书

2
0

1 6

我们社发得
7月月

■中国出版传媒商报记者
王少波/采写整理

7

下 一 阶 段 ，浙

江少年儿童出版社

的重点图书是电影

《海洋之歌》同名系

列图书（5册）。2016

年最值得期待的动

画片《海洋之歌》已

确定于 8 月 12 日在中国大陆正式上

映，《海洋之歌》官方授权的同名系列

图书将由浙少社独家出版。浙少社

还与美国品牌娱乐公司“孩之宝”合

作，即将推出“小马宝莉”系列图书，

该系列图书将于 8 月亮相上海书展。

此外，影响英国三代人成长的爱心绘

本、英国图书奖得主力作“帕西爷爷

有办法”（5册）、“国际大奖儿童小说”

系列及《皮皮鲁和鲁西西》（第二辑）

同样值得期待。

7月，随着暑假到来，童书市场迎来

了一波销售高峰。在长达两个月的暑

假生活中，课外阅读是很多学校和家长

给孩子们开出的一门必修课，所以在这

个阅读的季节里，浙少社图书发货和营

销活动十分丰富。首先，品牌书系“淘

气包马小跳”系列（典藏版）推出最新一

册《奔跑的放牛班》，新书的推出再次掀

起了全套丛书的销售高潮。7月25日~

29日，杨红樱走进了呼和浩特、鄂尔多

斯和包头等城市，场场活动都受到了大

小读者的热捧。其次，暑假阅读高峰

期，“名家文学读本”“影响孩子一生的

名著”系列等丛书对于孩子们来说都是

实用而必不可少的读物，充分满足了小

读者们暑期阅读的需求。

重点荐书

浙江少年儿童出版社：
《海洋之歌》大电影推出独家同名图书

信息提供：浙江少年儿童出版社市场营销中心 杨 依 直购通道：邵敏捷 0571-88909829

发行心得

周报

首秀

《世界在前，你在左边》揭秘环球旅程奇事
近日，散文集《世界在前，你在左边》由化学工业出版社出版发行。据介

绍，该书系作者马晓韵三年环球旅程的散文式记录，分为英国留学篇、埃及

篇、欧洲篇、土耳其篇、俄罗斯篇。其中英国留学篇包括留学、生活、旅行，单

独成册。

《世界在前，你在左边》书中讲述了马晓韵自辞职旅行环绕中国30城后，

又赴英伦攻读硕士，毕业之际穿越欧亚大陆，见证多国历史、文化、风土人情

的故事，一路充满了各种趣事、乐事、奇事。

作者马晓韵曾是央视二套的出镜节目主持人，也曾当过英语教师，后来

在职场走到顺风顺水之际毅然辞职，奔向英国开始了环球旅程，她的旅行点

滴时间被记录在天涯、途牛及穷游网的网站上，超百万点击阅读；如今马晓韵

定居厦门，专注心理咨询相关工作。

《世界在前，你在左边》马晓韵著/化学工业出版社2016年5月版/49.80元

2016年8月16日 星期二 第2259、2260期合刊

本版编辑：王双双
E-mail：834379435@qq.com

排版：丁大桂

2016 年下半年，

福建少年儿童出版社

“台湾童书馆”将结合

林海音、夏祖丽母女

的“城南书坊”，以及

桂文亚的“美丽眼睛

看世界”书系，展开重

点的营销宣传工作。

商晓娜作品工作室下一阶段的

重点书是《小朋友，上学啦》和《准备

好，去上学》。这两本书是商晓娜专

为幼儿园大班及小学一年级新生创

作的幼小衔接功能书，书中的小故事

可爱有趣，充满童真气息，其中蕴含

的道理则可以让孩子受益一生。这

套书具备成为畅销书的潜力，将采

取网络大 V 宣传的模式，与大V店合

作营销。

“寻找害怕的男孩”故事绘本是

一套充满智慧和哲思的儿童成长绘

本故事，由《山谷的秘密》《怪屋奇遇》

《假话山庄》三个故事组成，三本绘本

的主人公为同一个人“寻找害怕的男

孩”，通过男孩几次有趣而不同寻常

的经历，生动揭示了故事背后所隐含

的智慧和哲学。

一、借由图书的出版和作家进校

园活动，与各地的阅读推广机构、学校

共同组织校园诗歌节，推动儿童诗的

阅读和推广，实现儿童诗歌教育的推

广态势。同时，在海峡儿童阅读研究

中心微信平台、知名互联网企业网龙

公司的“明日阅读”平台共同推动相关

活动。

二、结合自身图书产品的特点，梳

理出富有儿童文化特色和创意的推广

模式。如，在《杨唤童话诗画》《林焕彰

童诗绘本》《为天量身高》等童诗绘本

的营销推广过程中，创新儿童诗教育

推广的新模式，即结合作品诗人、画家

的身份，依托其作品的文本特质，引导

学校举办童诗朗诵、创作、表演和童画

创作等项活动，进而营造良好的童诗

推广氛围。与此同时，该社还邀请诗

人现场创作“嬉猴图”，让孩子们感受

诗人“诗画创作”的风采，为童年留下

诗意的记忆。

三、注重结合各种节点，策划各种

类型的线上活动。如在父亲节来临之

际，结合《爸爸的 16 封信》一书，发起

“一封来自爸爸的手写信”活动，邀请小

朋友和爸爸进行互动，以书信的方式，

进行精神交流。该项活动得到一线师

生的关注和好评。

重点荐书

福建少年儿童出版社：“台湾童书馆”频推新作
信息提供：福建少年儿童出版社 赵晨晓 直购通道：林 欣 0591-87555650

发行心得

近期广东经济出

版社的重点书有《从合

作走向决战：中国共产

党为什么能战胜国民

党》《黑金卧底：走进银

行洗钱案的幕后》等。

《从合作走向决战：中

国共产党为什么能战胜国民党》一书由

著名军事史专家、国防大学教授、少将

徐焰著。徐焰以其深厚的军事史学造

诣和理论功底，记述和解析了1937年至

1949年那段充满曲折和戏剧性、决定中

华民族前途命运的历史。该书的主要

宣传途径为举办系列活动，通过第26届

书博会、8月南国书香节及网络传播、电

视台采访等途径进行宣传。《黑金卧底：

走进银行洗钱案的幕后》一书同名电影

即将上映。

重点荐书

发行心得

广东经济出版社：《华为为什么不上市》借势热销
信息提供：广东经济出版社 余 朔 直购通道：余 朔 020-38306055

《华为为什么不上市：在艰苦奋斗和

层层做实中蜕变》发得好的原因是，华为

目前正在风口浪尖，社会关注度高。任

正非5月刚刚接受新华社专访，这篇专访

中重点讲述了华为不上市的原因；5月30

日全国科技创新大会上，任正非代表华

为作了《以创新为核心竞争力为祖国百

年科技振兴而奋斗》的汇报发言，他表示

华为很迷茫，引发企业界争论。因此《华

为为什么不上市：在艰苦奋斗和层层做

实中蜕变》一书在出版节奏上控制得较

好，一上市便碰上大众舆论的关注热点。

著 名 鲁 迅 研 究

专家、国家图书奖得

主 张 梦 阳 沉 潜“ 鲁

学”四十余年、历时

十三载撰写的近百

万字的“鲁迅全传·
苦魂三部曲”，在全

面、系统、深入地掌握史料的基础上，

用细腻、凄美、诗性的文学笔调刻画出

“近于真相”的既是稀有天才又是真实

的人的鲁迅：有和常人一样的七情六

欲、喜怒哀乐，有时也会出现一些失

误，存在一些超乎常人的怪脾气和怪

性格，但却具备着常人所没有的极其

难得的思想天才与文学天才；作为一

位文学家，他又常出现平庸之人没有

的激烈和偏执，而他说出的许多发人

深省的至理名言，却往往包含在这种

“深刻的片面”中。使读者在深沉、愉

悦而又感伤的审美阅读中，比较全面、

系统、真切地了解鲁迅的全人、思想、

著作及其产生的历史环境和周围人物

的面目、心态，看到了“近于真相”的鲁

迅。全书选取鲁迅一生的早、中、晚三

个点，分为《会稽耻》《野草梦》和《怀霜

夜》三部，字数总计约100万字。

一、《担当：程万琦回忆录》中文简

体版全球首发式于7月8日在北京国家

会议中心举行。《担当：程万琦回忆录》

是程万琦的第一部口述史，也是一部可

以看可以听的口述史，书中每篇章节均

设有二维码，手机扫一扫，即可进入程

万琦与该书作者程桂芳的对谈现场，可

谓是开创了口述史类传记作品可读、可

听、可看的先河。该书循迹程万琦 70

多年的风雨人生路，其传奇而曲折，其

辉煌而壮阔，其轻名利，其敢担当，其

赤胆忠心的民族气节，着实令人赞叹。

二、7 月 2 日，《静观日本》作者徐

静波在北京三联韬奋书店与读者见

面，进行了 70 分钟的脱稿演讲。《静观

日本》是日本两位前首相一起作序的

书，渗透了两位首相对中国的情感和

友谊，徐静波以一种新闻人特有的视

角与感觉，用极其细腻而平实的语言，

给读者展现了一个真实的日本，讲述

了从首相到普通日本民众的生活、梦

想以及他们的烦恼。

重点荐书

华文出版社：“鲁迅全传”刻画“近于真相”的鲁迅
信息提供：华文出版社 臧新媛 直购通道：010-58336202

发行心得

中国中国出版出版营销周报营销周报 行情报告Z3

CHINA PUBLICATION MARKETING WEEKLY

“黑鹤动物小说”

系列是来自大草原的

动物小说作家黑鹤经

典作品集。作为一位

备受瞩目的国内原创

儿童文学青年作家，他

的动物小说具有特殊

的文学质感和厚重的人生分量。这次

明天出版社与黑鹤合作推出的“黑鹤动

物小说系列”包括《鬼狗》《狮童》《狼谷

炊烟》《狼血》四本，在这些书中，少儿读

者不仅仅可以读到精彩的动物故事，还

能读到勇敢与自由、信任与忠诚，感受

到生命的瑰丽和坚韧，他们可以在关注

动物的成长中找到自我成长的密码。

“黑鹤动物小说”系列将带领读者开启

动物的情感之门，去倾听大自然中最细

微的声音，感受生命的瑰丽和坚韧。

此外，在动物小说领域，明天出版

社还携手动物小说大王沈石溪推出了

“沈石溪作品”系列，该系列包括《兔王

圆点点》《吃狼奶的羊》《愤怒的象群》

《花面母灵猫》《白狼》5册，精选了沈石

溪创作的广受欢迎的动物小说佳作，讲

述了一个个关于动物的传奇故事，并通

过这些扣人心弦又感人至深的动物故

事，展现了动物世界中的善与恶、美与

丑，揭示了动物们丰富的不为人知的情

感世界，表达了作家对生命的敬畏和对

动物的尊重。相信小读者们会通过阅

读这些动物故事，聆听到动物们动人的

心声，触摸到动物们美丽的心灵。

重点荐书

发行心得

一、暑期一直是明天版童书表现突

出的时段，“笑猫日记”系列、“罗尔德·
达尔”系列以及“信谊图画书”系列等明

天出版社的几大常销书品牌，在暑期销

售中也都保持了良好的销售业绩。特

别是著名儿童文学作家杨红樱的“笑猫

日记”系列的新书《转动时光的伞》继续

在销售排行榜上独占鳌头，她今年在明

天社推出的“杨红樱成长小说”系列之

《男生日记》《女生日记》凭借其多年积

累的市场口碑，一经面世就取得了骄人

的销售业绩。

二、《单翼的守护天使》是明天出版

社畅销品牌“阳光姐姐小书房”2016 年

暑期的最新作品。故事的素材是著名

儿童文学作家伍美珍从数千封小读者

来信中精心挑选出来的，可以说是专为

孩子们“度身定做”的作品。该书沿袭

了该系列透明率真、幽默夸张、校园味

十足的风格，以全新的视角，有趣的故

事，温暖人心的基调，展现了孩子们在

十二三岁这个年龄，面对亲情、友谊和

师生关系等问题时所遇到的困惑，令小

读者在笑过之后，有所领悟和启发。

明天出版社：扎根动物小说领域深挖金矿
信息提供：明天出版社 刘 琮 直购通道：发行部 0531-82098622


