



《世界在前,你在左边》揭秘环球旅程奇事

近日,散文集《世界在前,你在左边》由化学工业出版社出版发行。据介绍,该书系作者马晓韵三年环球旅程的散文式记录,分为英国留学篇、埃及篇、欧洲篇、土耳其篇、俄罗斯篇。其中英国留学篇包括留学、生活、旅行,单独成册。

《世界在前,你在左边》书中讲述了马晓韵自辞职旅行环绕中国30城后,

又赴英伦攻读硕士,毕业之际穿越欧亚大陆,见证多国历史、文化、风土人情的故事,一路充满了各种趣事、乐事、奇事。

作者马晓韵曾是央视二套的出镜节目主持人,也曾当过英语教师,后来在职场走到顺风顺水之际毅然辞职,奔向英国开始了环球旅程,她的旅行点滴时间被记录在天涯、途牛及穷游网的网站上,超百万点击阅读;如今马晓韵定居厦门,专注心理咨询相关工作。

《世界在前,你在左边》马晓韵著/化学工业出版社2016年5月版/49.80元

明天出版社

明天出版社:扎根动物小说领域深挖金矿

信息提供:明天出版社 刘 琦 直购通道:发行部 0531-82098622

重点荐书



“黑鹤动物小说”系列是来自大草原的动物小说作家黑鹤经典作品集。作为一位备受瞩目的国内原创儿童文学青年作家,他的动物小说具有特殊的文学质感和厚重的人生分量。这次明天出版社与黑鹤合作推出的“黑鹤动物小说系列”包括《鬼狗》《狮童》《狼谷炊烟》《狼血》四本,在这些书中,少儿读者不仅仅可以读到精彩的动物故事,还能读到勇敢与自由、信任与忠诚,感受到生命的瑰丽和坚韧,他们可以在关注动物的成长中找到自我成长的密码。“黑鹤动物小说”系列将带领读者开启

动物的情感之门,去倾听大自然中最细微的声音,感受生命的瑰丽和坚韧。此外,在动物小说领域,明天出版社还携手动物小说大王沈石溪推出了“沈石溪作品”系列,该系列包括《兔王圆点点》《吃狼奶的羊》《愤怒的象群》《花面母灵猫》《白狼》5册,精选了沈石溪创作的广受欢迎的动物小说佳作,讲述了一个个关于动物的传奇故事,并通过这些扣人心弦又感人至深的动物故事,展现了动物世界中的善与恶、美与丑,揭示了动物们丰富的不为人知的情感世界,表达了作家对生命的敬畏和对动物的尊重。相信小读者们会通过阅读这些动物故事,聆听到动物们动人的内心声,触摸到动物们美丽的心灵。

发行心得

一、暑期一直是明天版童书表现突出的时段,“笑猫日记”系列、“罗尔德·达尔”系列以及“信谊图画书”系列等明天出版社的几大常销书品牌,在暑期销售中也都保持了良好的销售业绩。特别是著名儿童文学作家杨红樱的“笑猫日记”系列的新书《转动时光的伞》继续在销售排行榜上独占鳌头,她今年在明天社推出的“杨红樱成长小说”系列之《男生日记》《女生日记》凭借其多年积累的市场口碑,一经面世就取得了骄人的销售业绩。

21 二十一世纪出版社集团

二十一世纪出版社集团:

抢占书法教学制高点 推出“百字过关”书法教程

信息提供:二十一世纪出版社集团市场推广部 刘 力 直购通道:魏君 0791-86508082

重点荐书



“百字过关”系列书法教程由二十一世纪出版社集团打造,分为“百字过关·碑贴”系列和《百字过关·现代汉字书写速成训练》。该教程由中国书协会员、书画家冷望高创作,他根据自己多年书法学习和书法教学的经验总结出了“百字过关”理念。该书为初学书法者提供了一条学习书法的捷径,将书法的学习和教学删繁就简、化难为易,降低了书法学习的入门门槛,使学书法者在较短时间内即能掌握某种书体的间

架结构和笔法。“百字过关·碑贴”系列共10本,是作者在众多古代碑帖中,精选出10种最具代表性的、为历代书家所公认的适合初学者临习的碑帖,这些碑帖涵盖了楷书、隶书、行书、魏碑等常用书体。《百字过关·现代汉字书写速成训练》从日常所用的汉字中选取100个有代表性的例字,分为楷书和行书两部分,就所选例字的基本笔画、偏旁部首和间架结构类型进行详尽讲解。“百字过关”系列书法教程无疑是书法教学的最佳辅导书,也是学习书法和中小学书法教学的必备之书。

发行心得

一、超级畅销书“不一样的卡梅拉”系列自2006年从法国引进出版以来,深受中国小读者的喜爱。现已形成4季共45册的产品规模,成为二十一世纪出版社集团首部年度亿元书,累计畅销3000万册。该社还将加大对该系列图书及衍生产品的开发力度,《不一样的卡梅拉之14我登上了逍遥岛》、《不一样的卡梅拉》(纪念版)以及《不一样的卡梅拉前传》正在编辑加工中。同时

中法合作的《不一样的卡梅拉》动漫电影也正在紧锣密鼓的筹备中。二、“小熊宝宝EQ绘本”系列共12册,适合2~4岁亲子共读,是日本白杨社超级畅销图画书,由日本著名画家佐佐木洋子和著名儿童文学作家角野荣子联袂打造。该书系通过一组健康纯朴而略带俏皮的故事,塑造了一群活泼可爱的动物宝宝形象。该书的最大特色在于图画的表现力和叙事力。

广东经济出版社:《华为为什么不上市》借势热销

信息提供:广东经济出版社 余 舜 直购通道:余 舜 020-38306055

重点荐书



近期广东经济出版社的重点书有《从合作走向决战:中国共产党为什么能战胜国民党》《黑金卧底:走进银行洗钱案的幕后》等。《从合作走向决战:中国共产党为什么能战胜国民党》一书由著名军事史专家、国防大学教授、少将徐焰著。徐焰以其深厚的军事史学造诣和理论功底,记述和解析了1937年至1949年那段充满曲折和戏剧性、决定中华民族前途命运的历史。该书的主要宣传途径为举办系列活动,通过第26届书博会、8月南国书香节及网络传播、电视台采访等途径进行宣传。《黑金卧底:走进银行洗钱案的幕后》一书同名电影即将上映。

发行心得

《华为为什么不上市:在艰苦奋斗和层层做实中蜕变》发得好的原因是,华为目前正在风口浪尖,社会关注度高。任正非5月刚刚接受新华社专访,这篇专访中重点讲述了华为不上市的原因;5月30日全国科技创新大会上,任正非代表华



■中国出版传媒报记者
王少波/采写整理
(标*的为近期新出版图书)

明天出版社

《笑猫日记·转动时光的伞》	55825册
《罗尔德·达尔作品典藏·查理和巧克力工厂》	45059册
《罗尔德·达尔作品典藏·了不起的狐狸爸爸》	39020册
《信谊世界精选图画书·好饿的毛毛虫》	29960册
《信谊世界精选图画书·爷爷一定有办法》	18681册
“笑猫日记”20种(套装)	18056册
《信谊世界精选图画书·猜猜我有多爱你》	17014册
《阳光姐姐小书房·单翼的守护天使》	15252册
《笑猫日记·云朵上的学校》	13144册
《罗尔德·达尔作品典藏·女巫》	12820册

浙江少年儿童出版社	
“淘气包马小跳”系列(典藏版)	478000册
《奔跑的放牛班》	*472000册
“动物小说大王沈石溪品藏书系”	440000册
《不可思议事件簿3·海盗王的秘宝》(彩图版)	*352000册
“影响孩子一生的名著”系列	150000册
“杨红樱非常校园”系列	83000册
《不可思议事件簿1+2》(彩图版)	71000册
《装在口袋里的爸爸》	59000册
《七彩童书坊》	56000册
《樱桃园·杨红樱注音童书》(升级版)	46000册
《名家文学读本》	44000册
“墨多多谜境冒险·查理九世”系列	37000册
《同桌冤家插画本》	*17000册
“王巨成校园小说”系列	*17000册

二十一世纪出版社集团	
“不一样的卡梅拉”44种	787650册
“小熊宝宝EQ绘本”12种	196368册
“晴天下猪”系列9种	141930册
“不一样的卡梅拉手绘本”系列(烫金版)13种	92040册
“福尔摩斯探案集”系列(彩绘注音版)8种	80000册
“噼里啪啦”系列7种	63770册
“老鼠记者”(全球版)10种	61961册
“我和小姐姐克拉拉”(经典完全本)3种	57888册
“小猪威比情绪绘本”系列10种	56200册
“森林报”系列4种	50324册

福建少年儿童出版社	
《我的妈妈是精灵》	50888册
《奇妙假期2 不能说谎的小镇》	*31954册
《童年真好》	22740册
《早安豆浆店》	22327册
《童年河》(平装)	20164册
《天神帮帮忙·黑熊爷爷忘记了》	19446册
《晓娜姐姐魔法书·我把精灵带回家》	17370册
《大师说故事:妙点子故事》	*16576册
《拇指班长11图书馆奇妙夜》	15399册
《林海音童话故事》	13024册

广东经济出版社	
《华为为什么不上市:在艰苦奋斗和层层做实中蜕变》	*5425册
《中考作文实用技法》	*3648册
《北大清华最高效的学习方法》	*3274册
《32级金阶:推销的境界》	2593册
《原油投资实战交易》	1940册
《从零开始做门店:门店运营的60个基础技术工具》	1573册
《人力资源管理就该这样做:人力资源管理最重要5个工具》	1375册
《在大师身边站队:投资大师名言启示录》	1364册

华文出版社	
《仅有爱情是不够的》	4544册
《回来吧,我的心》	4421册
《灵魂归来》	3589册
《贝多芬传》	2379册
《巩固发展最广泛的爱国统一战线》	1633册
《中国共产党统一战线工作条例(试行)》	1311册
《担当——程万琦回忆录》	1242册
《我爱的苦,照亮了我的路:“老干妈”创始人陶华碧传》	1078册
《静观日本》	1064册
《历史上的阿拉伯人》	882册

浙江少年儿童出版社

全国优秀出版社

《海洋之歌》大电影推出独家同名图书

信息提供:浙江少年儿童出版社市场营销中心 杨 依 直购通道:邵敏 0571-88909829

重点荐书



下一阶段,浙江少年儿童出版社的重点图书是电影《海洋之歌》同名系列图书(5册)。2016年最值得期待的动画片《海洋之歌》已确定于8月12日在中国大陆正式上映,《海洋之歌》官方授权的同名系列

浙江少年儿童出版社:

《海洋之歌》大电影推出独家同名图书

信息提供:浙江少年儿童出版社市场营销中心 杨 依 直购通道:邵敏 0571-88909829

重点荐书

图书将由浙少社独家出版。浙少社还与美国品牌娱乐公司“孩之宝”合作,即将推出“小马宝莉”系列图书,该系列图书将于8月亮相上海书展。此外,影响英国三代人成长的爱心绘本、英国图书奖得主力作“帕西爷爷有办法”(5册)、“国际大奖儿童小说”系列及《皮皮鲁和鲁西西》(第二辑)同样值得期待。

发行心得

7月,随着暑假到来,童书市场迎来了一波销售高峰。在长达两个月的暑假生活中,课外阅读是很多学校和家长给孩子们开出的一门必修课,所以在这个阅读的季节里,浙少社图书发货和营销活动十分丰富。首先,品牌书系“淘气包马小跳”系列(典藏版)推出最新一册《奔跑的放牛班》,新书的推出再次掀起了全套丛书的销售高潮。7月25日~29日,杨红樱走进了呼和浩特、鄂尔多斯和包头等城市,场场活动都受到了大读者的热捧。其次,暑假阅读高峰期,“名家文学读本”“影响孩子一生的名著”系列等丛书对于孩子们来说都是实用而必不可少的读物,充分满足了小读者们暑期阅读的需求。

福建少年儿童出版社:“台湾童书馆”频推新作

信息提供:福建少年儿童出版社 赵晨晓 直购通道:林 欣 0591-87555650

重点荐书



2016年下半年,福建少年儿童出版社“